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Toimintakeftomus vuodelta 2019

1. Yleistä

Suomalaisten yritysten kansainvälistymisen tukeminen aloitettiin 1919 yhdistysmuotoisena,
1.1.2016 lähtien valtion omistamana osakeyhtiönä Finpro Oy:nä. Yhtiön toiminta jatkui 1.1.2018
alkaen Business Finland Oy:nä kiinteässä toiminnallisessa yhteistyössä virastomuotoisen
Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin kanssa. Tlikausi 2019 oli siis toinen toimintavuosi
uutena organisaationa.

Business Finlandin tehtäväkenttään kuuluu kansainvälístymispalvelut ja innovaatiorahoitus, sekä

kansainvälisten investointien ja matkailijoiden houkutteleminen Suomeen. Business Finland Oy on

nyt lähes 500 ihmisen organisaatio. Meillä on Suomessa 16 alueellista toimipistettä, ja lisäksi

asiakkaitamme palvelee Business Finland Oy:n kattava kansainvälinen verkosto, Global Networ(
yli 40:ssä toimipisteessä kuudessa maanosassa.

2. Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Business Finland Oy:n ulkomaan verkoston vahvistamista jatkettiin vuonna 20t9. Uudet toimistot
perustettiin Ranskaan (PariisÍ), Kanadaan (Toronto), Australiaan (Sydney), Saksaan (Berliíni) sekä

Marokkoon (Casablanca).

Pienten rahoituspäätösten (De Minimis) myöntäminen aloitettiin Business Finland Oy:ssä 1.1.2019. Tätä
varten myönnetään Business Finland Oy:lle määrärahaa Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin

kautta.

Business Finland Oy:n omistajaohjauksesta vastaavan Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin
pääjohtaja vaihtui 1.9.2019 Nina Kopolan aloittaessa uutena pääjohtajana.

Business Finland aloitti keväällä 2019 myöhempää strategiatyötä ennakoiden laajan skenaariotyön
Skenaariotyössä tarkasteltiin, miten vaihtoehtoiset globaalit kehityskulut vaikuttavat suomalaisten
yritysten kilpailukykyyn, miten niihin pitäisi vastata ja mikä on Business Finlandin kaltaisen julkisen

toim ijan rool i kilpail ukyvyn yllä pitämisessä ja kasvattamisessa.

Syksyllä 2019 pääjohtajan päätöksellä aloitetiin Business Finlandin strategiapäivítyksen valmistelu.
Business Finlandin kahden toimintavuoden jälkeen on erinomainen hetki arvioida, päästäänkö

asetettuihin tavoitteisiin ja suurimpaan mahdolliseen vaikuttavuuteen nykystrategialla sekä ovatko
organisaatiointegraatiossa tavoitellut synergiat lähteneet tuottamaan uudenlaista aruoa. Vuoden 2019
jälkimmäisellä puoliskolla aloitettiin palvelustrategian päivitystyö tarkoituksena määritellä tarkemmin
m il lä palveluil la Busi ness Fi nland pääsee strategisiin tavoitteisii nsa.

Eduskunnan apulaisoikeusasiamies antoi 19.3.2019 päätöksen (EOAK/883120L8) Business Finlandin

tehtävien järjestämiseen liittyvän kantelun johdosta. Kantelu ei liittynyt yllä mainittujen pienten de

minimis -ehtoisten rahoituspäätösten tekoon yhtiössä, joiden siirtämisestä Business Finland Oy:n
hoidettavaksi säädettiin nimenomaisesti laissa Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandista ja

Business Finland -nimisestä osakeyhtiöstä.

Ratkaisussaan apulaisoikeusasiamies aruioi Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin järjestelyä,
jolla sen tehtäviä siírretään palvelusopimuksella osin Business Finland Oy:n toteutettavaksi.
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Apulaisoikeusasiamiehen aruiointi liitt)4/ ennen kaikkea siihen, miltä osin Business Finland -

kokonaisuuden toiminnassa on kyse julkisesta hallintotehtävästä sekä siihen, perustuuko Business
Finland Oy:n tehtäväksi siirrettyjen julkisten hallintotehtävien siirtäminen pois virastosta riittävän
selkeästi lakiin. Sääntelyn jäätyä yleiselle tasolle, apulaisoikeusasiamies tunnisti joukon asioita, joihin
saattaa liittyä laillisuusongelmia perustuslain t24 $ näkökulmasta.

Työ-ja elinkeinoministeriö on antanut oikeusasiamiehelle edellä mainittuun päätökseen liittyvän
selvityksen vuonna 2019 ja selvityksessä työ- ja elinkeinoministeriö on ilmoittanut selvíttävänsä vielä
tarkemmin mahdollisia Business Finland -kokonaisuutta koskevaan lakiin tarvittavia mahdollisia
täsmennyksiä ja asiaa valmisteleva työryhmän työ- ja elinkeinoministeriö nimittää alkuvuodesta 2020

Innovaatiorahoituskeskus Business Finland ja Business Finland yhtiö ovat vuoden 2019 aikana
täsmentäneet rahoitustoiminnan ja asiakaspalvelutehtävien rooleja ja vastuita. Tällä tavoin on
sel kiytetty toi m i ntaa n mahdol lisesti I iittyneitä tu I kin nanvaraisu uksia.

3. Business Finland Oy:n taloudellinen kehitys, tulos ja voittoa koskevat
toimenpiteet

Business Finland Oy on voittoa tavoittelematon osakeyhtiö, joka yhtiöjärjestyksen mukaisesti ei
jaa varojaan osínkona tai muuna voitonjakona. Sen alkukäyttöpääoma on siifinyt lahjoituksena
Finpro ry:ltä, jonka toimintaa jatkamaan se on perustettu, Osakeyhtiön rahoitus perustuu pääosin

Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin kanssa tehtyyn palvelusopimukseen, jonka
mukaisesti Business Finland Oy laskuttaa sekä perustoiminnan, että ohjelmatoiminnan
kustannukset kustannusvastaavasti Innovaatiokeskus Business Finlandílta. Lisäksi yhtiö laskuttaa
sovituin osin myös asiakkaita kolmansien osapuolien aiheuttamien kulujen määrällä. Lisäksi eri
projekteihin on haettu avustusta myös muista lähteistä, muun muassa TT-säätiöltä ja EU:lta.

Business Finland Oy:n tilinpäätöksessä 2019 yhtiön ja viraston väliseen palvelusopimukseen
perustuva perus- ja ohjelmatoiminnan rahoituksen osuus o\i77.466 t€. Lisäksi yhtiö sai virastolta
hankekohtaisia erillisavustuksia kasvuohjelmiin 3.803 t€. Yhtiön muut tuotot 5.485 t€ koostuivat
kustannusten edelleen veloituksista, avustuksista ja pieneltä osin Laivauskäsikirjan tuotoista.
Lisäksi tuottoihin kirjattiin De Minimis - määrärahaa 13.685 t€.

Vuoden 2019 tilikauden tulos oli 1.357 t€ voitollinen. Operatiivinen tulos oli 47 tC tappiollinen.
Tlikauden tuloksen käänsi voitolle vuoden 2018 tilinpäätökseen kirjattujen sijoitusomaisuuden
alaskirjausten purut (967 t€) sekä sijoitusomaisuuden vuoden 2019 voitto-osuudet (456 t€).

Business Finland Oy:n tilinpäätökseen tehtiin pakolliset varaukset koskien käynnissä olevaa USA:n
g¡täryhtiön oikeudenkäyntiä (178 t€) sekä saamisesta palveluntarjoajalta Saksassa (189t€).

Myyntisaatavissa on tiukennettu luottotappiovarauskäytäntöä vuonna 2019. Luottotappiovaraus
3t.L2.2019 oli 143 t€.

Business Finland Oy:n sijoitusomaisuus ei ole osa yhtiön operatiivista toimintaa.
Sijoitusomaisuutta hallinnoi ulkopuolinen omaisuudenhoitaja. Sijoituksissa painotetaan
suomalaisia yrityksiä. Sijoítukset tehdään rahastoihin, suoria osakesijoituksia ei tehdä. Business
Finland Oy:n salkun markkinahintainen aruo oli tilinpäätöshetkellä 18.331 t€ ja salkku tuotti
vuoden 2019 aikana 531 t€. Tlinpäätöksessä purettiin aiempia sijoitusomaisuuden alaskirjauksia
yhteensä 967 t€:n edestä.
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Business Finland Oy
(1000 euroa)

2018

s4.286

2019

Laskutus 82.466

Avustukset t2.364 17.973

Lahjoitus Finpro Ry:ltä 4.205 0

Muut tuotot 0 44

TOIMINNAN TUOTOT YHTEENSA 70.8s6 100.483

Henkilöstökulut 27.323 40.428

Muut kulut 4r.277 60.102

TOIMINNAN KULUT YHTEENSA 68.600 100.s31

Lii kevoitto/tappio ( +/-) 2.2s6 -47

Tilikauden voitto 1.767 t.357

Business Finland Oy:n kirjanpidollinen tulos vuonna 2019 oli 1.357 t€ voitollinen, Hallitus ehdottaa
voiton lisäämistä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan.

4. Business Finland Oy:n osakkeet, lähipiiri ja ulkoma¡set sivuliikkeet

Business Finland Oy:n koko osakekannan omistaa Suomen valtio ja sen omistajaohjauksesta on

vastannut vuoden 2018 alusta lukien Innovaatiorahoituskeskus Business Finland. Osakkeita ei ole
yhtiön omassa hallinnassa eikä niistä ole annettu optioita. Yhtiöllä ei ole pääomalainoja.

Yhtiön lähipiiriin kuuluvia organisaatioita ovat yhtiön 100 % omistamat tytäryhtiöt Business

Finland USA Inc, FinChi Innovation Center Company Ltd sekä Finpro Finland Oy. Lisäksi lähipiiriin
kuuluu Innovaatiorahoituskeskus Business Finland.

Yhtiön lähipiiriin kuuluvia luonnollisia henkilöitä ovat yhtiön hallituksen jäsenet sekä

Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin pääjohtaja. Kirjanpitoasetuksessa viitattuja lähipiiriin
kuuluvia luonnollisia henkilöitä ovat lisäksi yhtiöön työsuhteessa olevat johtoryhmän jäsenet sekä

yhtiön päävastuullinen tilintarkastaja.

Lähipiiriin kuuluvat myös edellä mainittujen luonnollisten henkilöiden läheiset perheenjäsenet,
yhtiöt tai yhteisöt, joissa edellä mainittu henkilö tai hänen läheinen perheenjäsenensä toimii
johtohenkilönä, käyttää yksin tai yhdessä läheisen perheenjäsenen kanssa määräysvaltaa taikka
käyttää huomattavaa vaikutusvaltaa.

Yhtiöllä on ulkomailla toimipisteitä, jotka eivät muodosta elinkeinotoimintaa harjoittavia itsenäisiä
ulkomaisia sivuliikkeitä. Yhdysvalloissa yhtiön toiminnan harjoittamiseksi on perustettu erillinen
tgäryhtiö Business Finland USA Inc. Yhtiöllä vuoden 2019 lopussa olevat toimipisteet on listattu
vuosijulkaisun lopussa liitteessä: Business Finland Oy:n ulkomaan toimipisteet,
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5. Business Finland -konserni

Konserni muodostuu Business Finland Oy:stä, Kiinan Shanghaissa toimivasta FinChi Innovation
Center Company Ltd:stä, USA:ssa toimivasta Business Finland USA Inc -yrityksestä ja Suomessa
rekisteröidystä Finpro Finland Oy:stä, jolla ei ole varsinaista toimintaa.

Kaikki Business Finland USA Inc:n kulut laskutetaan emoyhteisöltä ja se on osa Business Finland
Oy:n operatiivista toimintaa. Kiinassa toimiva FinChi Innovation Center Company Ltd vuokraa
toimitiloja ja myy erilaisia avustavia palveluita suomalaisille yriÇksille, jotka etsivät Kiinasta
sijoittautumispaikkaa. FinChi Innovation Center Company Ltd:n 2019 tilikauden tuloksen vaikutus
konsernitilinpäätökseen on positiivinen 39 t€.

6. Hallinto ja henkilöstö

Yhtiön hallituksena vuonna 2019 toimi sisäinen, Business Finlandiin palvelusuhteessa olevista
henkilöistä koottu hallitus. Virastosta ja yhtiöstä muodostuvan Business Finland -kokonaisuuden
yhteisen hallintomallin mukaisesti yhtiön hallituksen tehtävänä oli ensisijaisesti varmistaa
konsernin tytäryhtiön hallituksen asemaa vastaavasti omistajan tahdon toteutuminen
osakeyhtiössä. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana yhteensä 9 keftaa ja päätti asioista,
jotka lain tai yhtiöjärjestyksen mukaan tai asian merkittävyyden vuoksi edellyttivät hallituksen
päätöksentekoa.

Yhtiöllä ei ole ollut tilivuoden aikana toimitusjohtajaa.

Business Finlandia koskevassa laissa velvoitettiin tekemään henkilöstön osalta painopistemuutos,
jossa suurin osa asiakastyöstä tehtäisiin Business Finland Oy:stä käsin. Tästä johtuen Business

Finland toteutti ensimmäisen liikkeenluovutuksen rahoituskeskuksesta 1.1.2018 42 henkilön
osalta ja toinen 123 henkilön liikkeenluovutus toteutettiin 1.1.2019.

Vuoden aikana vakituisen henkilöstön lähtövaihtuvuus oli 4,5 prosenttia. Tulovaihtuvuus ilman
liikkeenluovutettuja henkilöitä (123 henkilöä) oli 1 1,9 prosenttia.

Työsuhteessa olevan henkilöstön määrä vuoden aikana oli keskimäärin 478 (hW) henkilöä ja
vuoden lopussa 491 (hw). Henkilöluku 3t.I2.20L9 oli 494 henkilöä,

Lisäksi vuoden lopussa kahdeksan henkilöä työskenteli yhtiön yhdysvaltalaisessa \rtäryhtiössä
Business Finland USA Inc:ssä sekä viisi henkilöä FinChi Innovation Center Company Ltd, jotka
operatiivisesti kuuluvat Global Network -palvelualueeseen.

Innovaatiorahoituskeskus Business Finland, Marianne Asikainen
Senior Director, Legal & AdminHallituksen puheenjohtaja

Business Finland Oy, LegalCounsel Mirja HuovinenHallituksen jäsen

Hallituksen jäsen 29.4.2019 alkaen Business Finland Oy, Senior Director, SME & Janne Peräjoki
Midcap Diqital
TEM, Innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto,
lakimies (työkierrossa
Innovaatiorahoituskeskus Busi ness
Finlandista)

Hallituksen jäsen 29.4.2019 asti Maija Lönnqvist
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Pääkaupunkiseudulla työskentelevien työsuhteisten työntekijöiden määrä vuoden lopussa oli 305
henkilöä, muualla Suomessa työskenteli 74 henkilöä ja ulkomailla 115 henkilöä,

Business Finland Oy henkilöstö vuonna 2019 2019 20t8

Henkilöstöä vuoden lopussa 494 335

Keskimäärin henkilöstöä (htv) 478 330

Maksetut palkat (m€) 33,9 21,6

Kotimaan toimipisteitä (kpl) 1.6 TT

Toim¡pisteitä maailmalla (kpl) 42 38

Yhtiön työsuhteinen henkilöstö jakautui vuoden lopussa eri palvelualueille seuraavast¡.

Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin sekä Business Finland Oy:n osalta on laadittu
yhteinen yhteiskuntavastuuraportti vuodelta 2019, jossa yhtiötä ja virastoa koskevat tiedot on
eritelty Business Finland -kokonaisuutta koskevista kuvauksista toiminnasta niiltä osin kuin se on

katsottu tarkoituksen m ukaiseksi,

7. Riskit ja riskienhallinta

Riskienhallintaa tehdään Rahoituskeskuksen ja Business Finland Oy:n yhteistyönä. Business Finlandilla
on yhteiset riskienhallinnan linjaukset ja se tekee yhteisiä riskikartoituksia. Business Finlandin
riskienhallinta on integroitu toimintaprosesseihin, jolloin riskien tunnistaminen ja hallintakeinojen
suunnittelu tehdään kunkin toiminnon yhteydessä. Riskienhallintatoimenpiteet keskitetään
merkittävimpiin riskeihin. Keskeisimmille operatiivisen päätöksenteon osa-alueille on luotu toimintaa
tukevat ja varmistavat menettelytavat. Riskejä seurataan suunnittelun ja rapoftoinnin kautta.

Riskienhallinnan toteuttamista varmistaa ja tukee riskienhallinnan erillinen prosessi. Keskeiset riskit
raportoidaan Business Finlandissa kaksi kertaa vuodessa, Syksystä 2019 lähtien keskeisimpien riskien

lisäksi on Business Finlandin sisäisiin tarpeisiin raportoitu myös Business Finlandin keskeisistä
operatiivisemman tason riskeistä. Business Finlandin riskienhallintatiimi tukee riskienhallinnan
koordinointia, seurantaa ja raportointia. Tlimin kokoonpanoa laajennettiin vuonna 20L9 edustamaan
laajemmin koko Business Finlandin operatiivisten riskien osa-alueita, Riskienhallintatiimi kokoontuu
neljä kertaa vuodessa. Yhteistyössä riskienhallintatiimin kanssa toteutettiin loppuvuodesta 2019
riskienhallinnan itsearviointi ISO31000 standardin ohjeistukseen pohjautuen. Arvioinnin tuloksena nousi

esiin riskienhallinnan kehittämisideoita, jotka priorisoidaan ja joita toteutetaan mahdollisuuksien
mukaan vuoden 2020 aikana.

Henkilöstö palvelualueittain 31.12.2019 2019 2018

Director General's office 6

Global Network 134 t24
Ecosystems 109 73

BF LAB 94 72

Growth companies 110 4t
Funding Services and Finance 25 L2

Talent and Administration 16 13

Yhteensä 494 335
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Riskinotossa lähtökohtaisesti tuotosten ja vaikutusten tulee olla suuremmat kuin panokset pitkällä
aikavälillä. Strategisissa valinnoissaan ja rahoitus- ja muiden resurssien kohdistamisessa Business
Finland on valmis hyväksymään markkinaehtoisia toimijoita suurempia riskejä, kun kansantaloudellisten
ja yhteiskunnallisten tuottomahdollisuuksien aruioidaan olevan ríittävän suuret. Tällaisten riskien
ottaminen ja innovaatiotoiminnan riskien jakaminen Suomen kansantaloudessa liitt)4/ Business Finlandin
olemassaolon perustaan.

Vuoden 2018 tilinpäätöksessä raportoitiin Business Finland Oy:n t$äryhtiön Business Finland USA Inc:n
entisen työntekijän mahdollisesta syyllistymisestä taloudellisiin väärinkäytöksiin vuosina 20Lt-20L7.
Asian selvittämiseksija mahdollisesti yhtiöstä epäasianmukaisesti ohjattujen varojen takaisin saamiseksi
gÆäryhtiö nosti Yhdysvalloissa siviilikanteen. Oikeusprosessi on alkanut alkuvuodesta 2019 ja jatkuu
yhä vuodelle 2020. Oikeusprosessin tulevista kuluista on tehty pakollinen varaus vuoden 2019
tilinpäätökseen.

8. Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Yhtiöllä ei ole toímintakertomuskaavan tarkoittamalla tavalla tutkimus- ja kehitystoimintaa.

9. Tilikauden jälkeiset tapahtumat ja tulevaisuuden näkymät

Business Finland Oy:llä ei ole olennaisia tilikauden 2019 päättymisen jälkeisiä tapahtumia.

Business Finland Oy:n rahoitus perustuu pääosin Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin kanssa

tehtyyn palvelusopimukseen. Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin toiminta on valtion
rahoittamaa ja toiminnan laajuus perustuu virastolle valtion tulo- ja menoaruiossa myönnetyistä
varoista. Täten valtion rahoituksen määrällä on merkittävä vaikutus Business Finland Oy:n
tulevaisuuden toimintaan sekä toimíntamäärärahojen, että avustusmäärärahojen kautta.
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(EUR)

TOIMINNAN TUOTOT

Palvelusopimuslaskutus

Toiminnan muu laskutus

Avustukset

Hankekohtaiset erillisavustukset

De minimis -määräraha

Muut avustukset

Lahjoitukset

Lahjoitukset Finpro Ry

Liiketoiminnan muut tuotot
Pääoman palautus

Materiaalit ja palvelut

Ulkopuoliset palvelut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot

Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Po¡stot ja arvonalentumiset
Suuunnitelman m ukaiset poistot

Toiminnan muut kulut

TOTMTNNAN VOTTTO (TAPPTO)

Sijoitus- ja raho¡tustoim¡nnan tuotot ja kulut
Tuotot

Kulut

VOITTO (TAPPIO)ENNEN

TI LI NPIiÄTöSSI I RTOJA JA VEROJA

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO}
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(EUR)

VASTAAVAA

PYSWAT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
Muut pitkäva i kutteiset menot

Aineelliset hyödykkeet
Koneetja kalusto

Sijoitukset
Sijoitusosakkeet ja -osuudet
Muut osakkeet ja osuudet

PYSWAT VASTAAVAT YHT.

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtos a a miset
Rahat ja pankkisaamiset
Kotimaa
Vi enti kes kuks et

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT.

VASTAAVAA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahas
Edellisten tilika usien voitto
Tilikauden voitto

OMA PIIAOMA YHTEENSÄ

PAKOTTISET VARAUKSET

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
Muut lyhytai kaiset velat
Si¡rtovelat

VIERAS PAÄOMA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA YHTEENSA
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U 41 699 350
41 699 350

G

s

s822tStO
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29t235

12 906 8ss
0

L8779 395

5 891 444
2 2r9 776

t9 797 469

s8 221 510
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11 300 000
2877 428
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BUSINESS FINLAND OY

1,1,-31.12.2018

RAHOITUSLASKELMAT

Liiketoiminnan rahav¡rta

Myynnistä saadut maksut

Tuloutettu lahjoitus ry:ltä \êlasta

Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut

Mâksut liiketoiminnan kuluista (-)

Liiketoiminnan rahavrta ennen rahoituseriä ja wroja

Maksetut välittömät wrot

L¡¡ketoiminnan rahav¡rta ( A )

lnvestointien rahavirta

lnwstoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin C)

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luowtustulot

Myyntiwitot

Myyntitappiot

ln\êstoinnit muihin sijoituksiin G)

Luowtustulot muista sijoituksista

Saadut korot inr,estoinneista

Saadut osingot in\estoinneista

Maksetut välittömät wrot (-)

lnvestointien rahavirta ( B )

Rahoituksen rahavirta :

Maksullinen osâkeanti

Omien osakkeiden hankkiminen (-)

Omien osakkeiden myynti

Saatu lahjoitus Finpro ry, pankkit¡lien \arat

Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista C)

Rahoituksen rahavirta ( C )

Rahava n muutos /A+B+C) lisäys (+) / vähennys G)

Raha\arat tilikauden alussa

Rahavarat tilikauden

Rahat ja pankkisaamiset taseessa

Ero

KONSERNI

1.1.-31.12.2019

74771 336

5 145 437

41 625 28',1

-1 708 509

-6 444

58 999 351

11 640 31

{2864 1

7 775

-19

BUSINESS FINTAND OY

1.1.-31.12.2019

71 151 578

4 656 705

-77 962 1'13

-2 153 831

646

56 387 358

12 414 579

-60 541 908

8 260 028

-6 061

-4 610 765

3 721 109

73 404

-59 725

0

0

4 738

502 651

-1 714 952 7 756 085

-17 101 855

16 186 959

154 132

-93 828

'1 998

430 483

-17 104 427

16 186 959

154 132

-93 828

0

0

725

387 460

0

-2 153 185 I 253 967

-4 610 765

3 721 109

73 404

-59 725

1 402

,156 235

-368 588 -422 111

-5 441

I 38 584

-5 178

418341 -468 980

-4 051

138 584

-1 863

-5 441 133 406 136 7214 051

-2 575 576 7 921 708-2 088 982 7 467 380

8 650 098 728 39410 200 201 2 732 822

8 11r 2r9 10 200 201 6 074 522 I 6s0 098

00

10 200 201I 111 219

0 0

6 074 522 8 650 098
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BUSINESS FINTAND OY :N TULOSIASKEIMA
{EUR)

TOIMINNAN TUOTOT

Palvelusopim uslaskutus

Toiminnan muu laskutus

vuosftutKArsu 2019

100483 121

L2 (23)

t.t.-3t,t2.2019

Avustukset

Hankekohtaiset erillisavustukset

De minimis -määräraha

Muut avustukset

[ahjoitukset

Lahjoitukset Finpro ry:tä

Liiketoiminnan muut tuotot

Pääoman palautus

Mater¡aalit ja palvelut

Ulkopuoliset palvelut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot

Hen kilösivu kulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Poistot ¡a arvonalentumiset

Suuunnitelman mukaiset poistot

Toiminnan muut kulut

TOTMTNNAN VOTTTO (TAPP|O)

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot ja kulut

Tuotot

Kulut

VOITTO (TAPPIO) ENNEN

Ï U NP;iÄTöSSI I RTOJA JA VEROJA

Tuloverot

Tr u KAUDEN VOrrrO (TAPPTO)

77 465 646

5 000 429

3 803 110

13 684 865

48s 029

0

44 042

11 583 056 -11 S83 056

33 911 913

4 764 775

1 751 651 40428339

66 s96 -66 596

48 452 590

t 497 673

94325

48 452 590

47 46t

1 403 348

-646

1 355 887

1 355 533

646

1..1.. -3L.L2.20L8

[íite

A

49 374 586

4 grL 788

11 923 038

0

44L L99

4 205 275

0 70 855 886

D

14 585 591 -14 585 591

c

21 575 183

4 0L6 479

I 73t L48 -27 3228L0

56 468 -56 468

26 635 rO4 -26 635 LO4

2 2SS 9t3

E

542 316

LO25 572 -483 196

17727t7

6 061 -6 061

1 766 656
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BUSINESS FINLAND Oy:n TASE

(EUR)

VASTAAVAA

pvswÄr VASTAAVAT

A¡neettomat hyödykkeet
Muut a i neettomat hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto

Sijoitukset
Osuudet sa ma n konsernin yrityksissä

Sijoitusosa kkeet ja -os uudet

Muut osakkeet ja osuudet

PYSWÄT VASTAAVAT YHT.

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaíset saamiset

Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

Kotimaa

Vientikeskukset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT

VASTAAVAA YHTEENSÄ

BUSINESS FINtAND OY:N TASE

(EUR)

VASTATTAVAA

OMA PI{ÄOMA

Osakepääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

Edel I isten tili ka us ien voitto/ta ppio

Tilikauden voitto/ta ppio

OMA PÄÄOMA YHTEENSIi

VARAUKSET

Pakollinen varaus

VIERAS PÄÄOMA

[yhytaikainen
Ostovelat
Muut lyhyta ikaiset velat
Velat saman konsernin yht¡öille

Siirtovelat
VIERAS PIiÄOMA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

VUOSIJULKAISU 2019 13 (23)

342790 342790

375 232

17 880 893

18 s98 915

31 392 50s

6074522

3!.L2.2019

375 232

29t 235

12730 932
0

18 661 573

5 888 983

185 539

37 467 026

56 065 941

330 583

L7 259 075

338 311 338 311

H

I

J 16 501 460

L6 839 77L

67r7 666

8 650 098

Liite 31.t2.20L8

F 0 0

G

330 583

15 878 986

291 891

r 416 435

M 148 696

N 5 152 535

8 449 729

200 969

Ls367 764

32207 536

31.L2.20L9

2 s00

11 300 000

236t394
1 3s6 s33

13 663 894

1 3s6 533

tso20 427

367 458

5 888 038

7 299 485

10 898

27 479 634 40 678 056

56 065 941

Liite 31.L2.2018

o 2500
P 11 300 000

a 594 738

n 1 766 656

rr897 238
7 766 656

13 663 894

s r74 464

T

4 7r1 082

8 060 61s

7r8794
5 478 687U 18 369 178

32207 536
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Tili n päätöksen |aati misperiaatteet

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernin sisäisen omistuksen eliminoinnissa on käytetty tilinkauden päätöspäivän tasearuoja.
Konsernin sisäiset liiketapahtumat ja keskinäiset velat sekä saatavat on eliminoitu. Ulkomaisen

\Æäryhtiön tilinpäätöserät on muutetLu euroiksi taseen osalta Euroopan keskuspankin
noteeraamaan tilinpäätöspäivän kurssiin sekä tuloslaskelman osalta vuoden 2019 keskikurssiin.
Tlikauden voitto on oikaistu ulkomaisten tytäryhtiöiden osalta vastaamaan valuuttakurssien
vaikutuksen aiheuttamaa taseen tilikauden voiton eroa tuloslaskelman rivillä 'Toiminnan muut
kulut".

Konsernin emoyhtiö on Business Finland Oy, joka laatii konsernitilinpäätöksen.

Konserniin kuuluvat Business Finland Oy:n kokonaan omistamat \¡täryhtiöt:

1) Business Finland USA Inc., kotipaikka Delaware, Yhdysvallat
2) Finchi Innovation Center Ltd, Shanghai, Kiina
3) Finpro Finland Oy, Helsinki, Suomi

Projektien ja toi m i n na n tuottojen ki rja usperiaatteet

Business Finland Oy:n projektien menot on kirjattu kuluksi suoriteperusteisesti tilikaudelle.
Vuodenvaihteen yli kestävien projektien osalta projektilaskutus ja valtionapu jaksotetaan
tulokseen projektin toteutumisasteen mukaan. Projektin toteutumisaste määritellään vertaamalla
toteutuneiden menojen osuutta arvioituihin kokonaismenoihin.

Toiminnan tuotot

Osakeyhtiön rahoitus perustuu pääosin Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin kanssa
tehtyyn palvelusopimukseen, jonka mukaisesti Business Finland Oy laskuttaa sekä
perustoiminnan, että ohjelmatoiminnan kustannukset kustannusvastaavasti Innovaatiokeskus
Business Finlandia. Pienten rahoituspäätösten (De Minimis) myöntäminen aloitettiin Business
Finland Oy:ssä 1,1.2019. Tätä varten myönnetään Business Finland Oy:lle määrärahaa
Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandín kautta. Lisäksi yhtiö laskuttaa sovituin osin myös
asiakkaita kolmansien osapuolien aiheuttamien kulujen määrällä. Lisäksi eri projekteihin on haettu
avustusta myös muista lähteistä muun muassa TÏ-säätiöltä ja EU:lta.

Business Finland Oy:n tilinpäätöksessä 2019 yhtiön ja viraston väliseen palvelusopimukseen
perustuva perus- ja ohjelmatoiminnan rahoituksen osuus o\i77.466 t€. Lisäksi yhtiö sai virastolta
hankekohtaisia erillisavustuksia kasvuohjelmiin 3.803 t€. Yhtiön muut tuotot 5.485 t€ koostuivat
kusta n n usten edel leen vel oitu ksista sekä avustu ksista.

Tuotot esitetään vuoden 2019 organisaation ja líiketoimintamallin mukaisesti jaoteltuna myös
vertailulukujen osalta.

Elinkeinoverola in alainen li iketoiminta

Pieni osa Business Finland Oy:n toiminnasta on verottajan toimesta määritelty verotettavaksi
elinkeinotoiminnaksi. Elinkeinotoimintaan kuuluvaksi on kirjanpidossa katsottu sellaiset erikseen
elinkeinotoiminnaksi luokitellut toiminnot, jotka täyttävät verohallinnon määrittelemät
elinkeinotoiminnan tuntomerkit. Veronalaista liiketoimintaa on tässä tilinpäätöksessä
laivauskäsikirjan tuotanto.
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Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden a¡vostus

Käyttöom a isu us on merkitty taseeseen ha n ki nta m enoa ruoon vä hen nettynä
suunnitelmanmukaisilla poistoilla. Finpro ry:n 2016 ja 2018 luovuttaman käyttöomaisuuden
hankintamenoalvona on käytetty Finpro ry:n kirjanpitoaryoa luovutushetkellä.

Sijoitukset

S'rjoitukset on saatu lahjoituksena Finpro ry:ltä ja ne on kirjattu luovutuspäivän markkina-aruoon
Sijoitukset ovat ulkopuolisen salkunhoitajan hoidettavana. Sijoituksista saadut tuotot ja kulut on

kirjattu tuloslaskelmassa sijoitustoiminnan tuottoihin ja kuluihin. Sijoitukset on taseessa esitetty
pysyvien vastaavien sijoitusosakkeissa ja -osuuksissa. Sijoitukset on aruostettu hankintamenoon
tai sitä alempaan markkina-alvoon, ja niiden kirjanpitoarvo ei ylitä tilinpäätöshetken markkina-
aryoa. Muut osakkeet ja osuudet eivät sisälly salkunhoitajan sijoitussalkkuun ja ne on aruostettu
Finpro ry: n sii rrossa käytettyryn alkuperäiseen han kintamenoonsa.

Likvidien kassavarojen lyhytaikaisiin sijoituksiin käytettävä yhteisökorkorahasto on esitetty
tilinpäätöksessä vaihtuvissa vastattavissa rahat ja pankkisaamiset ryhmässä.

Saatavat

Lyhytaikaiset saatavat koostuvat myyntisaatavista ja siirtosaamisista. Myyntisaatavissa on

tiukennettu luottotappiovarauskäytäntöä vuonna 2019. Luottotappiovaraus 3L.t2.2019 oli 143 t€.
Siirtosaamisten suurin erä on de minimis-ennakot 15,8 m€. Näitä ennakkoja ei ollut 2018

tilinpäätöksessä, koska de minimis -maksut siifiivät Business Finland Oy:lle alkaen 1.1.2019.

Eläkevastuut

Lakisääteinen eläkevastuu on hoidettu eläkevakuutusyhtiössä ja kirjattu eläkevakuutusyhtiön
laskelmien ja veloitusten mukaisesti. Vientikeskusverkostossa työskentelevän paikalta palkatun

henki löstön eläketurva on järjestetty paikal lisen käytännön m ukaisesti.

Va I u utta mää rä iset saa m iset, velat ja ra hava rat

Business Finland Oy:n lyhytaikaiset saamiset, rahavarat ja velat on muutettu euroiksi Euroopan

keskuspankin noteeraamaan tilin päätöspäivä n ku rssiin.
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VUOSUUTKAISU 2019

KONSERNI

2018

BUSINESS

FINLAND Oy

2019

77 465 646
s 000 429

16 (23)

BUSINESS

FINLAND Oy

2018

49 37 4 586
4 9t1,788

KONSERNl

2019

A TOIMINNAN TUOTOT

Pa lvel usopi mus I as kutus
Toiminnan muu laskutus

B AVUSTUKSET

Hankekohtaiset eri I I i savustukset
De Minimis -määräraha

Muut avustukset
Yhteensä

Lahjoitukset
Lahjoitus Finpro ry

L¡¡ketoim¡nnan muut tuotot
Pääoman palautus

C HENKILöSTöKULI'T

Pa I kat
Toi mitusjohtajan ja hal I ituksen pal kat ja pal kkiot
Elä kekul ut
Muut henkilösivukulut
Yhteensä

HEN KITöSTöN MÄÄRÄ 31.12,2019

D¡ rector Genera l's offi ce

Global Network
Ecosystems

BF LAB

Growth companies
Funding Services and Finance

Talent and Admi nistration
Yhteensä

D TITINTARKASTAJAN PALKKIOT

KPMG Oy

Ti I i nta rka stus

T li ntarkasta jien la usunnot
Veroneuvonta
Muut palvelut
Yhteens ä

E SUOITUS- JA RAHOIruSTOIMINNAN TUOTOTJA KULUT

Tuotot
Korkotuotot

Os i nkotuotot
Arvonnousut
Myyntivoitot
Yhteensä

Kul ut
Muut rahoituskulut
Myyntitapp¡ot
Arvona lennukset
Yhteensä

Sijoitus- ja ra hoitustoi mi nta yhteensä

34 148 928 21 823 563 33 911 913 21 575 t83

77 465 646
8 538 835

49 37 4 586
7 75L O9r

86 004 481 57 125 677 a2 466 075 s4 286 374

3 886 931
13 684 865

485 029

1,L 930 426

44t t99

3 803 110
13 684 865

48s 029

11 923 038

44r r99
18 0s6 825 t237L 625 17 97? OO4 12 364 237

4 205 275 4 205 275

44 042 44042

4 823 940
r741 L50

4 072 458
t727 003

4 764 775
1 751 651

4 0L6 479

T73L L48

40 714 018 27 623 024 40 424339 27 322 8LO

6

t48
109

94
110

25

16

124
73

72

4I
T2

13

6

135

109

94
110

25

L6

136

73

72

4L

t2
13

508 347 335

63 949 62s7s 63 949 61294
725 104 725 0

7 460 1 860 7 460 1 860

72 836 23 566 72836 23 s66
t44970 88 105 744970 86 720

495

4738
502 651

966 632
73 404

1 998
430 483

t 402
456 235
966 632
71 404

725

387 460

0

ts( t?2t54 L32
L547 425 s86 613 L497 673 5423L6

5 441
s9 725
30 549
95 715

5 178

93 828
929 82L

4 051

59 725
30 549

1 863

93 828

929 82t
t o28 827 947)S 1 025 512

1 451 710 -442 2r4 1 403 348 -483 196
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2018

BUSINESS

FINLAND Oy

2019

L7 (23)

BUSINESS

FINLAND Oy

2018
KONSERNI

20t9

F ANEETTOMAT HYöDYKKEET

Ki rja npitoa rvo 1.1.

Val uutta kurssien vai kutukset

Li säykset
Ki rja npitoa rvo ennen poi stoja
Tilikauden poistot
Kirjanpitoarvo 31.12.

AIN EETLISET HYöOYTTCTT

G KONEETJA KATUSTO

Kirjanpitoarvo L.1.

Val uuttakurssien vai kutukset
Li sä ykset

Ki rjanpitoa rvo ennen po¡stoja

Tilikauden poistot
Kirjanpitoarvo 31.12.

H SUOÍTUKSET SAMAN KONSERNIN YRIWKSISSII

K¡rjanpitoarvo L.1.

Ki rja npitoa rvo 31.1-2.

I SUOTTUSOSAKKEETJA-OSUUOET

Ki rja npitoa rvo L.1.

l-a hjoitus Fi npro ry:ltä
Hanki nnat
Myynnit
Arvona I ennusten muutos

Kirjanpitoarvo 31.12.

Osakkeet ja osuudet, joiden kirjanpitoarvot alittavat
markkina-arvot

Ma rkki na-a rvo

Vastaava ki rjanpitoarvo
Erotus

Osakkeet ja osuudet, joiden kirjanpitoarvot yl¡ttävät
markkina-arvot

Ma rkki na-a rvo
Vastaava ki rja npitoa rvo

Erotus

Kirjanpitoarvoien ja markkina-arvojen

erotus yhteensä

J MUUTOSAKKEETJAOSUUDET

Kirjanpitoarvo 1.1.

Myynnit/pääoma n pala utukset

Kirjanpitoarvo 31.12.
M MUUTSAAMISET

ALV-Saa m¡nen

Muut saamiset yhteensä

N SIIRTOSAAMISEÍ

Enna kkoma ks ut, koti maa

Enna kkoma ks ut, vi enti kes kukset

Vuokra- ym. takuut, vienti kes kukset

Maksetut de minimis -ennakot

Va lti ona puenna kot
Projektien enna kkokul ut
Si i rtosaa miset yhteensä

t7 259 075 r.s 878 986 r7 259 075 15 878 986

Lsr 474

L787
348 600
501 860
-s2 160

198 958
-2 04r

0

L96 916
-45 442

0
0

348 600
348 600

-s 810

0
0
0

0

0

449 700 1.5L 47 4 342790

403 784
742

97 707

502 233/
-78 203

484 21.O

-9L8

387

483 680
-79 896

338 311
0

97 707
436 0L87
-60 786

394 779
0

0

394 779
-56 464

424030 403 784 375 232 338 311

330 583 330 s83
o 583 ?30 s833

15 878 986
0

4 L64 458
-3 720 452

936 083

7t 824 647

4 079 060

17 092 058
-L6 r.86 9s9

-929 82L

15 878 986
0

4 L64 458
-3 720 452

936 083

tL 824 647

4 079 060

17 092 058
-16 186 959

-929 82t

15 694 185

74 644 r02
Ls 878 986
1s 878 986

1s 694 185

t4 644 IO2
r.s 878 986
15 878 986

1 050 083 0 1 0s0 083 0

15 878 9860
0

ls 878 986
15 878 986

0
0 15 878 986

0

I 050 083

29r 89r
-656

0

0

29r 89t
0

0

1 050 083

29t 89L
-6s6

29r. 891
0

0

0

29L235 291.89L 29t 235 29L 89t

0 148 696 o 1 48 696

0 r.48 696 0 L48 696

2 244 400
248 0L6
473 Lgs

L5 8r3 794
0

0

L 626 377

392 sLr
639 L09

0

2 995 893

21378

2244 400

315 963
287 4L6

15 813 794
0

0

L 626 377

288 r7r
242094

0

2 995 893
o

L8 779 395 s 675 268 18 661 573 s 152 535
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KONSERNI
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BUSTNESS

FINLAND Oy

2018

2 500

KONSERNI

2019

SIDOTru OMA PÄÄOMA

O OSAKEPilIOMA

Sa I do 1.1.

Saldo 31.12.

SIDOTru OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

VAPAA OMA PÄÄOMA

P SUOITETUN VAPAAN OMAN PIiÄOMAN RAHASTO

Saldo 1.1.

Saldo 31.12.

Q EDELLISTEN TILIKAUSIEN VOITTO

Saldo 1..L

Ed. tilikauden voitto (tappio)

Saldo 31.12.

R TILIKAUDEN TULOS

Saldo 1.L

S¡ i rto edel listen ti I i ka usien tul okseen

Ti I i ka uden voitto (ta ppio)

Saldo 31.12.

VAPAA OMA pÄÄOrvln VXreeruSÄ

OMA PAAOMA

S PAKOTLSFTVARAUKSEÍ

Finchi Ltd varaus

Varaus Saksa

Varaus USA

Yhteensä

T MUUT TYHYTAIKAISEÍ VELAT

Enna konpi dätysvel ka

Sotuvel ka

Veron pi dätykset vi enti kes kukset

Arvonli sävero- ja tuloverovel ka

Muut lyhytai kaiset vel at
Muut lyhytai kaiset vel at yhtensä

U SIIRTOVETAT

Loma pa I kat

Muut henki löstökul uja ksotukset

Muut ja ksotukset, koti maa

Muut ja ksotuks et, vi enti kes kukset

Saadut vuokra- ym. takuut
Projekti en enna kkotuotot
Siirtovelat yhteensä

2 500

2 500 2 s00 2 500 2 500

2 500 2 500 2 500 2 500

11 300 000 11 300 000 11 300 000 11 300 000

11 300 000 11 300 000 11 300 000 1-1 300 000

LO84772

t792 656

0

t 084 772

594 738

| 766 656

1.39 331

4ss 407

2877 428 ro84772 2 36r 1C4 594 738

r792 656
-t 792 656
1 395 760

t 084 772
-L 084 772

L792 6s6

L766 6s6
-L766 656
1 3s6 533

455 407

-455 407

1 766 6s6

1 39s 760 r792 6s6 13s65 33 1 766 6s6

rs s73 r87 L4t77 428 15O17 927 1? 66t 394

r5 575 687 14 t79 928 ts o20 427 13 663 894

579 015
t89 427

178 031

578 793
0

L74 685

0

789 427

178 031

0

0

17 4 464

946 473 753 478 367 458 r74 464

675 029
48 605

1s6 359
6 274 486

176 606

400 204
LT745

L92 357

7 606 585
0

675 029
17 006

1s6 359

6 274 486
t76 606

400 204
TL 745
42 08L

7 606 585

0

7 33tO84 8 210 891 7 299 485 8 050 615

6 098 450
757 892

20 208 783
503 072
164 974
747 055

3 698 073
780 444

r 0t3 784
1,92 607

356 850

529 404

6 089 875
757 892

20 208 783
423 084

0

0

3 698 070
780 444

878 696
tzL 478

0

0

28 480227 6 57L L6t 27 479 634 5 478 687
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4. MUUT TIITETIEDOT

VASTUUSITOUMUKSET

Leasingvastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat

Myöhemmin maksettavat

Leasingvastuut yhteensä

Vuokrâvâstuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat

Myöhemmin maksettavat

Vuokravastuut yhteensä

FinChin palvelut ja vuokrat Shanghaissa

Finpron vientikeskuksen operointi Guanzghoussa

Finpron markkinointiveloitukset FinChiltä

Henkilöstökulut

Toiminnan muut kulut

vuosf,lulKArsu 2019

KONSERNI

2018

KONSERNI

2019

BUSTNESS

FINIAND Oy

20t9

le (23)

BUSTNESS

tlN¡AND Oy

2018

529 63r
320 770

s33 898

501 189

529 63r
320 770

533 898

501 189

1 035 087 850 400 1 035 087 850 400

3 657 7t6
3 024 522

2 640 563

3 623 893

3 657 7t6
3024s22

2 506 079

3 534 237

6 682 238 6 264 456 6 682238 6 040 316

tÄHIPIIRILIIKETOIMET

Shanghai Finchi lnnovat¡on Center Co. Ltd vuokraa Kiinassa toimintaansa aloittav¡lle suomalaisyr¡tyksille toimistotilaa ja

tarjoaa taloushallinnon sekä HR palveluja. Business Finland Oy toimii Shanghaissa Finch¡ltä vuokratuissa tiloissa ja ostâa siltä palveluja.

Guangzhoussa Bus¡ness Finlandin vientikeskuksen koko toiminta tapahtuu kokonaan Finchin toimesta ja henkilökunta on Finchin

palveluksessa. Business Finland markkinointia ho¡detaan Suomessa Business Finland Oy:n toimesta ja kulut edelleenveloitetaan Finchiltä

2019 2018

275 728
94037

t44 600

99 527

99 052

trg t77

Business Finland USA lncin tehtävänä on harjoittaa vastaavaa vientikeskustoimintaa kuin Business Finland Oy, mutta USA:n juridisista syistä

johtuen toiminta on eriytetty omaksl yhtiökseen. Yhtiön toiminta on osa Business Finland:n vars¡naista ja tavanomaista toim¡ntâa ja

Bus¡ness Finland Oy:n saamaa yleisavustusta välitetään edelleen Business Finland USA lnc¡n toimintakulujen kattamiseen:

2019 2018

85L 492
310 648

733 rts
275 265

Yllä esitetyt läh¡piiriliiketoimet ovat tavanoma¡sin ehdoin toteutettuja ja Business Finland:n pääasialliseen toimintaan liittyviä.

Yhtíö ei ole antanut osakeyhtiölain tarkoittamia lähipiirilainoja. Lähipiiriin kuuluvien luonnollisten
henkilöiden tai näiden määräys- tai vaikutusvallassa olevien yhteisöjen osalta ei ole raportoitu
mitään tehtyjä lähipiiriliiketoimia.
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Hallituksen puheenjohtaja

Janne Peräjoki
Hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu keftomus.

Helsingissä G.E.zozo

KPMG Oy Ab

2*,>**v
Marianne Asikaínen

ç
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Ehdotus ylijäämän käyttämisestä

Hallitus ehdottaa, että Business Finland Oy:n tilikauden voitto 1.356.532,93 euroa kirjataan edellisten
tilikausien voitto/tappio tilille eikä osinkoa jaeta.

Hal I ituksen toim i nta keftomuksen ja ti li n päätöksen a I leki rjoitu kset

Helsingissä 3.3.2020

Mirja Huovinen
Hallituksen jäsen

Øø''
HeidiVierros
KHT
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Tilinpäätös
Päivä- ja pääkirja
Pankkitositteet
Ostolaskut
Myyntilaskut
Vienti kes kustos itteet
Muistiotositteet
Matkalaskut
Palkkakirjanpito
De Minimis

VUOSUULKAISU 2019 2L (23)

Luettelo kirjanpidoista ja kirjanpitoaineistojen lajeista

Yhtiön pääkirjanpito on tehty Microsoft Dynamics NAV-järjestelmässä, ostolaskujen sähköinen
hyväksyntä tapahtuu Basware Alusta P2P-järjestelmää käyttäen, matkalaskut käsitellään
Baswaren WebTEMissä, käyttöomaisuuden laskentajärjestelmä on Kasperija maksuliikenne
hoidetaan Analyste Banking- maksuliikenneohjelmalla. Myyntilaskutus tapahtui suurimman osan
vuotta 2019 Salesforcen kautta. Marraskuun 2019 alusta myyntilaskutus siifii GlobalCRM-
järjestelmään.

tositelajit HKIl ja HKI6
tositelaji OYO1

tositelaji 60000
tositelajiTC
tositelajit HKI2 ja nime\rt
tositelaji HKI5
tositelaji HKIT
tositelajit HKII, HKI2, HPl

sähköinen
sähköinen
sähköinen
sähköinen
sähköinen
paperitositteena
paperitositteena
sähköinen
sähköinen
sähköinen
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Business Finland Oy:n ulkomaan to¡m¡p¡steet - Finland Trade Centerit

Maa Kaupunki Toimiston pa ikallinen/ rekisteröity nimi 3 1. I 2. 2O 19

1 Australia Sidney Business Finland Oy

2 Canada Toronto Finland Trade Center, Business Finland Oy

3 China Beijing Business Finland China, Beijing, Finland Trade Center, Embassy of

Finland tS :É gÌ+t 1F lÈÉ* t
4 China Shanghai Business Finland China, Shanghai, Finland Trade Center, Consulate

General of Finland'5:3 BltËË,âAFËËãt

5 France Paris Business Finland Oy

6 Japan ToÇo Embassy of Finland Trade Section 7 I > 7 )/ iÌt'fÈÊÊËããÈß

7 South Korea Seoul Business Finland forea î-dEJ eJE+ q Eil E+

8 Taiwan Taipei Finland Trade Center/ 

^ffiÊfr*IlJ+#Æ9 China Guangzhou/FinChi Shanghai FINCHI Innovation Center Company Limited Quangzhou

office/t )E ?$rFô|J#.Í *,ù'É' FF.^ËJ f )¡l'l â/ d
10 China Hongkong Consulate General of Finland in Hong Kong and Macao

11 Kazakhstan Almaty Representative Office of Limited Company Business Finland Oy
(Eøenec OvrHnana Oü) in the Republic of Kazakhstan

t2 Poland Warsaw Business Finland Biuro Radcy Handlowego Ambasady Finlandii

13 Russia Moscow Toimii Pietarin toimiston alaisuudessa

T4 Russia St.Petersburg General Consulate of Finland in Saint-Petersburg, Business Finland

15 Turkey Istanbul Business Finland Oy Turkey Liaison Office/Business Finland Oy

Türkiye irt¡bat Bürosu

16 India New Delhi Business Finland, Embassy of Finland

17 Indonesia Jakafta Project
Office

Business Finland Indonesia, Finland Trade Center

18 Morocco Casablanca Business Finland Morocco

19 Malaysia Kuala Lumpur Business Finland Malaysia

20 Vietnam HoChiMinh Business Finland, Commercial Section of Embassy of Finland/Finland
Trade Center
ThrJdno Vu Ðai Sr? Ouán Phän Lan

2L Myanmar Yangon Business Finland Myanmar, Finland Trade Center

22 Kenia Nairobi Business Finland Kenya, Finland Trade Center
Embassy of Finland, Commercial Section

23 Nigeria Lagos Project Office Business Finland Nigeria



BUSINESS
FINTAND

VUOSUULKAISU 2019 23 (23)

24 Saudi-Arabia Riyadh Business Finland Saudi Arabia Trade Center

25 South Africa Johannesburg Finpro South Africa, Finland Trade Centre

26 UAE Dubai Finpro Finland Trade Centre

27 USA, Silicon
Valley

Palo Alto Business Finland USA Inc

28 USA, New York New York Business Finland USA Inc
29 usA,

Washington DC

Washington DC Business Finland USA, Washington, Finland Trade Center, Embassy

of Finland

30 Brazil Sao Paulo Ulkoistettu palvelu ntarjoaja : Fi nnpro Consulting Ltda

31 Chile Santiago de Chile Oficina Comercial de la Embajada de Finlandia

32 Mexico Mexico City Embajada de Finlandia - Finland Trade Center

33 Peru Lima Oficina Comercial de la Embajada de Finlandia

34 Austria Vienna Business Finland, Handelsabteilung der Botschaft der Republic
Finnland

35 Denmark Copenhagen Business Finland Oy Trade Center Copenhagen

36 Germany Berlin Business Finland

37 Germany München Business Finland

38 Norway Oslo Finland Trade Center

39 Spain Madrid Commercial Section of the Embassy of Finland (Oficina Comercial de
La Embajada de Finlandia)

40 Sweden Stockholm Business Finland Oy

4L United Kingdom London Finland Trade Centre

42 Belgium Brussels Finnish Liaison Office for EU R&D, Embassy of Finland




